
ZARZĄDZENIE NR 58
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 31 maja 2012 r.

o zmianie zarządzenia Nr 23 Burmistrza Mirosławca w sprawie podstawowego sposobu dokumentowania 
spraw, wyznaczenia koordynatora oraz przesyłek nieotwieranych przez punkt kancelaryjny 

Na podstawie § 1 ust. 3, § 2 ust. 2 i 3 oraz § 42 ust. 3 instrukcji kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. (Dz. U. nr 14, poz. 67) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 23 Burmistrza Mirosławca z 1 kwietnia 2011 r. w sprawie podstawowego sposobu 
dokumentowania spraw, wyznaczenia koordynatora oraz przesyłek nieotwieranych przez punkt kancelaryjny , 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na koordynatora czynności kancelaryjnych wyznacza się Monikę Stąporek, odpowiedzialną za bieżący 
nadzór nad prawidłowością czynności kancelaryjnych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D3834123-506C-4F6A-B4C3-B2C499C1C40A. Podpisany




